
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Забелешка

Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Илина Темелковски Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ana Spaseska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Астибо Штип Лина Рамбабова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Џинговска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тифани Станков Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Eva Stojmanovska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Фан Тенис Скопjе Лина Димитриоска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Михаил Велков Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Ајбалак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановска Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава


